№ 11-20/3327 від 11.04.2016) повідомила Комітет, що відповідно до поданої 
податкової декларації з податку на прибуток від 26.02.2016 № 9276198243 у ПАТ 
Банк «Контракт» за 2015 рік дохід від будь-якої діяльності (за вирахуванням 
непрямих податків), визначений за правилами бухгалтерського обліку, становив  
«-» 70 936 138 (сімдесят мільйонів дев’ятсот тридцять шість тисяч сто тридцять вісім) 
гривень. 

(38) Відповідно до абзацу першого частини п’ятої статті 52 Закону України «Про захист 
економічної конкуренції» якщо доходу (виручки) немає або відповідач на вимогу 
органів Антимонопольного комітету України не надав розмір доходу (виручки),